关于2016年党内统计工作有关事项的通知
各二级党委（党总支）：
为做好2016年学校党内统计年报工作，现就有关事项通知如下。

一、统计时间

统计时段：2016年1月1日至12月31日。

二、统计对象

所有在校师生党员

三、工作要求
1.请各二级学院第四季度发展的党员材料于12月中旬前完成预审、送组织部审核等工作（即送即审），12月15日前报送《发展党员呈报表》（电子版发送至zuzhib@qztc.edu.cn，纸质加盖公章报送行政楼512室）以便入库统计。
2. 2008-2016年补缴党费请于12月1日前缴清，并及时报送《补缴名册》和《补缴情况统计表》。2016年党费请于2017年1月1日前缴清，未能按时按标准交纳党费的党员如有数据要提供具体名单和清单。
3.二级党委（党总支）要高度重视统计年报工作，严格落实责任，加强统筹协调，精心组织实施。加强有关重点问题的统计工作，如实上报数据。继续做好失联党员统计。积极运用党员组织关系集中排查工作成果，在工作方式方法、数据信息等方面与年报统计相衔接，探索建立党组织找党员、党员找党组织的日常机制，推进专项统计工作制度化、规范化。
党委组织部

2016年11月22日
PAGE
1